tus & pacatus, cuni a te vel a tuis successo-
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ribus fuero requisitus. Iterum recognosco & audivimus in privilegiis & cartis ceiio-

quod pro recognitione dictorum feudorum bii légère & erat scriptum. Factum est

debeo venire & mei successores ad.dictum hoc anno ab Incarnatione Domini niille-

cenobium in expensis propriis, quociens simo c°x", régnante Lodoico. Sig t "um
abbas noviter fuerit factus , & ibi facere Bernardl-Attonis visceconiitis Carcassone.

homiuiiim & reddere ei potestatcm de Sigtnum Raimundi Mantellini. Sigt num
omnibus fendis superius scriptis; & cum Pétri Rogerii de Barbairano. Sigtnum
abbas ascenderit in equum, debeo ego & Rogerii filii dicti viscicomitis Carcassone.

heredes mei viscecomites Carcassone ac Sig f num Pétri de Vitraco. Sig t num
eorum successores ei tenere strepum, ob Trenquavelli filii dicti visceconiitis Car-

honorem dominii sancte Marie Crasse, cassone. Sig t "iim Guilelmi Ugonis. Sig f

& ipsi & omnibus qui secum venerint num dompni Leonis abbatis qui banc re-

usque ad CC'"" bestias in burgo Sancti cognitionem hominii dicti viscecomitis re-

Micahelis de Carcassona facere albergam cepi. Et ego Johannes monachus scripsi

abbadalem prima vice cum ingredietur hanc cartam mandate "^dicti domini Ber-

Carcassonam, de optimis piscibus & car- nardi -Attonis viscecomitis Carcassone &
nibus & ovis & caseis honorifice ad suam ejus filiorum, die & anno quo supra, in pre-

voluntatem , & pignora trahere de ferra- sentia ac testimonio omnium predictorum.

turis equorum & palea & herba sicut re- Hoc est translatum quod ego Guillelmus

quisierit tempus : & si ego seu mei filii Raimundi publicus notarius de Calavo de-

aut eorum successores non observaremus originali instrumente translatavi; in sep-

tibi seu tuis successoribus omnia predicta tima linea scripsi supra lineam Archas

,

& singula & contra bec venerinnis, volu- anno Domini Incarnationis M° CCLlll",

mus quod omnia predicta fcoda sint tibi régnante Lodovico rege, pridie nonas fe-

& prefato cenobio sancte Marie Crasse & broarii. — Nos' vero G. Dei gratia sancte

tuis successoribus ipso facto comniissa. — Narbonensis ecclesie archiepiscopus & G.

Ego igitur prefatus dominus Léo abbas eadem gratia Carcassonensis episcopus pre-

Dei gratia Sancte Marie C^sse recipio dictum originale instrumentum non can-

hominium & fidelitatem pro omnibus feu- cellatum , non abolitum, non corruptum

dis castrorum, & villarum, & locorum que nec in aliqua sui parte viciatum vidimus,

sunt superius scripta, eo modo & pactis legimus & inspeximus diligenter, & ha-

& conventionibus superius scriptis, & bita collatione ipsius ad presens tran-

taliter concedo tibi & tuis heredibfis ac scriptum invenimus bene per omnia con-

eorum successoribus viscecomitibus Car- venire. In cujus rei testimonium presens

cassone omnia castra, & villas, & loca pre- transcriptum sigillorum nostrorum muni-
fata in feudum cum hac carta presenîi per mine fecimus roborari.

alfabetum divisa, & promitto tibi tuisque

heredibus ac successoribus viscecomitibus

Carcassone sub religione mei ordinis, quod
ero bonus dominus & fîdelis de omnibus
prefatis superius scriptis. — Preterea ego
prefatus viscecomes recognosco quod vil- Donation de Vacher d'Espereiger à
Iule de Caunetis, de Maironis, de Villa-

magna, de Aiglino, de Villadasas, de Vil-

lafrancos, de Villadeutz, de Villaudritz, de

Sancto Genesio, de Gauarto, de Congusto
& de Mata cum podio de Mathus & castra

de Villalauro, de Claromonte cum villulis

Sancti Stephani de Surlaco, de Agrifolio

superiori & inferiori, debent esse dicti ce-

uobii, & quisquis tenet ibi aliquid, tenet
a cenobio eodem, secundum quod vidimus
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co!. 377.

436.

Saint-Germier de Muret ^.

oruM sit omnibus hominibus pre-

sentibus & futuris, qualiter veniens

nobilissimus vir nomine Vacher d'Espei-

N' An
1 1 1

1
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' Ces derniers mots, depuis Nos vero, sont d'une

autre inain que le cprps de la charte. [A. M.]
" Cartulaire de l'abbaye de Lézat; latin 9189,

f° 272 y". — La date de cet acte présent* quelque

difficulté} celle qui semble la plus probable au
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reger in villam Sancti Germerii, in pre-

sentia Oddoni prepositi ejusdem loci &
aliorum clericorum qui ibi aderant, &
rogavit eos ut pro aniore Dei cantarent

missas & deprecarentur Deum pro anima niaco scripsit

uxoris sue, nomine Eschiva, quem voca-

bant alio nomine Pagesam, que fuit filia

Arnaldi Guillelmi de Volpelag. Et ipse

prepositus & ceteri clerici promiserunt

ei se cantare missas, scilicet très tricena-

rios, & rogare Deum pro anima uxoris sue.

Et ipse Vacher dédit eis preposito & suc-

cessoribus suis propter hoc in boscum,

qui vocatur Cabrefuled, lignam ad opus de

domo claustre Sancti Germerii, quantum

sunt isti Vidia de Samata monachus, Pon-

cius Raimundi de Rodela, Garsia del Fore

clericus, Bernardus Anieli, Arnaldus cleri-